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Rzeszów dnia: 2019-08-12

Fundacja Medyk dla Zdrowia

ul. Fryderyka Szopena 1

35-055 Rzeszów

O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie zapytania ofertowego nr CDO/D/ 1/2019
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do zapisów opisu przedmiotu zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego zgodnie z Zasadą Konkurencyjności w rozumieniu Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020 na  dostawę, montaż i ustawienie wyposażenia meblowego, dostawę montaż i ustawienie wielofunkcyjnych łóżek elektrycznych dla Całodobowego Domu Opieki w Dębicy, zamówienie powyżej 50 tys. PLN netto i wydatkowanie środków publicznych w ramach realizacji projektu pt. „Utworzenie Całodobowego Domu Opieki w Dębicy” Projekt jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020, Oś Priorytetowa VIII Integracja społeczna, Działanie 8.3  zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych.
Treść wspomnianych zapytań oraz stanowisko Zamawiającego jest następujące:

Pytanie nr 1.  
Czy Zamawiający dopuści pilot przewodowy dedykowany dla pacjenta i personelu z możliwością blokady poszczególnych funkcji. Pilot posiada wbudowany bluetooth z możliwością pobrania bezpłatnej aplikacji na telefon (android lub iOS). Możliwe również blokowania funkcji z poziomu aplikacji?

Odpowiedź 1:
Zamawiający nie dopuszcza pilota dedykowanego dla pacjenta i personelu z możliwością blokady poszczególnych funkcji.
Pytanie nr 2. 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2060mm, co stanowi korzystniejszy parametr?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza łóżko o długości całkowitej 2060mm
Pytanie nr 3. 
Czy zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości860 mm, co różni się zaledwie o 10 mm od wartości wymaganej?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza łóżko z leżem o szerokości860 mm,
Pytanie nr 4
Czy zamawiający dopuści łóżko, w którym leże oparte jest na zabudowanych, niewidocznych siłownikach elektrycznych regulujących wysokość?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza łóżko, w którym leże oparte jest na zabudowanych, niewidocznych siłownikach elektrycznych regulujących wysokość
Pytanie nr 5 
Czy zamawiający dopuści łóżko z systemem szybkiego składania i podnoszenia barierek na słupkach bez użycia narzędzi na tzw. „ Clik”?
Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza  łóżka z systemem szybkiego składania i podnoszenia barierek na słupkach bez użycia narzędzi na tzw. „ Clik
Pytanie nr 6 
Czy zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie   360 mm – 780 mm?
Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie   360 mm – 780 mm

Pytanie nr 7
Czy zamawiający dopuści łóżko z regulacją kąta nachylenia segmentu uda w zakresie 0 – 32?
Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza łóżko z regulacją kąta nachylenia segmentu uda w zakresie 0 – 32

Pytanie nr 8 
Czy z uwagi na przeznaczenie łózka zamawiający dopuści łóżko bez regulacji pozycji Trendelenburga?

Odpowiedź 8:
Zamawiający dopuszcza łóżko bez regulacji pozycji Trendelenburga.

Pytanie nr 9
Czy zamawiający dopuści łóżko z pilotem przewodowym dla pacjent i personelu z możliwością blokady poszczególnych  funkcji ? Pilot przewodowy jest praktyczniejszym rozwiązaniem z pilotem łączącym się przez bluetooth . W praktyce pilot bezprzewodowy często zostaje zagubiony lub skradziony.
Odpowiedź 9:

Zamawiający nie dopuszcza lóżka z pilotem przewodowym dla pacjent i personelu z możliwością blokady poszczególnych  funkcji.
Pytanie nr 10 
Czy zamawiający dopuści łóżko bez możliwości blokowania czy sterowania funkcjami za pomocą aplikacji?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie dopuszcza lóżka bez możliwości blokowania czy sterowania funkcjami za pomocą aplikacji
Pytanie nr 11 
Czy zamawiający dopuści łóżko bez możliwości wielokrotnego składania?

Odpowiedź 11: 

Zamawiający nie dopuszcza lóżka bez możliwości wielokrotnego składania

Pytanie nr 12 
Czy zamawiający dopuści łóżko z mzteracem jednowarstwowym z piany  grubości 28kg/m3
Odpowiedź 12

Zamawiający nie dopuszcza lóżka z mzteracem jednowarstwowym z piany  grubości 28kg/m3
Pytanie nr 13 
Czy zamawiający dopuści łożko wielofunkcyjne z wysokością barierek 37 cm od powierzchni leża co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?
Odpowiedź  13
Dopuszcza 

Pytanie nr 14
 Czy zamawiający dopuści deklarację zgodności zamiast certyfikatu CE? Deklaracja zgodności jest dokumentem właściwym dla wyrobów medycznych klasa I. Ponadto sam produkt  oznaczony jest znakiem CE.

Odpowiedź 14

Zamawiający dopuszcza deklarację zgodności zamiast certyfikatu CE
Pytanie nr 15
Czy zamawijący dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 15:

Zamawiający dopuszcza6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia
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